ZPA Smart Energy TRIATLON (Kralovéhradecky krajsky pohar mladeZe v triatlonu 2021) - Celkové, 21.07.2021 "'::;,;S;:L,Z:,ﬂ';:;,f;f::*
MLADEZE
# Jméno Zemd Klub Cas Plavani 1. depo MTB 2. depo B&h
1 Cogan Rudolf (1971) CZE TJ Nové Paka 00:47:23,00 00:07:10,00() 00:00:24,00() 00:25:22,00() 00:00:33,00() 00:13:54,00()
2 Hornych Miroslav (1980) CZE SKI Police 00:48:42,00 00:09:14,00() 00:00:44,00() 00:24:03,00() 00:00:45,00() 00:13:56,00()
3 Stolfa Stépan (1998) CZE 00:48:56,00 00:09:15,00() 00:00:54,00() 00:24:07,00() 00:00:37,00() 00:14:04,00()
4 Stangler David (1974) CZE Loko Trutnov 00:49:03,00 00:08:08,00() 00:00:43,00() 00:25:31,00() 00:00:36,00() 00:14:06,00()
5 Pochobradsky Jan (1975) CZE Fort SMC 00:49:26,00 00:06:51,00() 00:00:44,00() 00:26:01,00() 00:00:39,00() 00:15:11,00()
6 Fiedler Vojtéch (1989) CZE 00:50:01,00 00:07:41,00() 00:01:02,00() 00:26:33,00() 00:00:26,00() 00:14:19,00()
7 MetZa Zdengk (1982) CZE Ski Lauf Team 00:50:19,00 00:08:36,00() 00:01:13,00() 00:25:50,00() 00:01:06,00() 00:13:35,00()
8 Riicker Jakub (1988) CZE 00:50:41,00 00:09:24,00() 00:00:55,00() 00:25:10,00() 00:00:37,00() 00:14:35,00()
9 Veselka Zden&k (1974) CZE HSK 00:51:19,00 00:08:29,00() 00:00:33,00() 00:25:39,00() 00:00:48,00() 00:15:50,00()
10 Jirék Vojtéch (1993) CZE Mostek 00:51:43,00 00:07:17,00() 00:01:07,00() 00:27:37,00() 00:00:23,00() 00:15:19,00()
11 Jansa Radek (2000) CZE SKI Police 00:52:49,00 00:09:22,00() 00:01:20,00() 00:26:24,00() 00:00:59,00() 00:14:43,00()
12 Filip Luké (1976) CZE CzechTRI K. Team 00:53:14,00 00:08:48,00() 00:00:48,00() 00:27:58,00() 00:00:43,00() 00:14:58,00()
13 saidl Filip (1973) CZE Individualni 00:53:15,00 00:07:23,00() 00:00:46,00() 00:29:15,00() 00:00:55,00() 00:14:56,00()
14 Véelis Michal (1987) CZE RUN 00:53:18,00 00:09:39,00() 00:01:07,00() 00:27:59,00() 00:00:44,00() 00:13:47,00()
15 Kuzel Martin (1986) CZE Kasper 00:53:39,00 00:07:56,00() 00:00:56,00() 00:28:19,00() 00:00:52,00() 00:15:36,00()
16 Fejk Lukag (1988) CZE Carla.Kupkolo.cz 00:53:42,00 00:09:21,00() 00:01:16,00() 00:26:51,00() 00:00:41,00() 00:15:35,00()
17 OPOCENSKY Jakub (1986) CZE Kasper - Swix Team 00:53:55,00 00:08:13,00() 00:00:55,00() 00:28:01,00() 00:00:45,00() 00:16:01,00()
18 Vondra Tomas (1992) CZE Loko Trutnov 00:53:59,00 00:06:57,00() 00:00:38,00() 00:30:44,00() 00:00:37,00() 00:15:02,00()
19 Kralik Michal (1973) CZE Loko Trutnov 00:54:07,00 00:08:34,00() 00:00:44,00() 00:27:27,00() 00:00:48,00() 00:16:35,00()
20 Turek Lukag (1996) CZE Individualni 00:54:21,00 00:07:42,00() 00:01:05,00() 00:28:16,00() 00:00:43,00() 00:16:34,00()
21 Simek Pavel (1980) CZE OlfinCar Ski team 00:54:25,00 00:08:58,00() 00:01:37,00() 00:27:55,00() 00:00:56,00() 00:15:00,00()
22 Kirsch Radomir (1975) CZE Loko Trutnov 00:54:51,00 00:08:29,00() 00:00:46,00() 00:28:58,00() 00:00:48,00() 00:15:51,00()
23 Ctvrteka Pavel (1968) CZE Loko Trutnov 00:55:10,00 00:07:14,00() 00:01:18,00() 00:30:28,00() 00:01:03,00() 00:15:07,00()
24 Hronog Patrik (1970) CZE Carla Kupkolo.cz 00:55:12,00 00:08:39,00() 00:00:51,00() 00:26:43,00() 00:00:56,00() 00:18:03,00()
25 Drygalski Hendryk (1979) CZE x 00:55:32,00 00:08:37,00() 00:01:05,00() 00:29:27,00() 00:00:40,00() 00:15:44,00()
26 Chobotsky David (1988) CZE HK 00:55:41,00 00:09:13,00() 00:00:55,00() 00:29:02,00() 00:00:51,00() 00:15:40,00()
27 Novotny Ludék (1974) CZE Carla.kupkolo.cz 00:55:59,00 00:09:36,00() 00:01:10,00() 00:28:53,00() 00:00:47,00() 00:15:33,00()
28 Pycha Jan (1987) CZE chlastana 00:56:16,00 00:09:49,00() 00:01:06,00() 00:27:54,00() 00:00:47,00() 00:16:40,00()
29 HEJL Dugan (1984) CZE SKI Police 00:56:44,00 00:09:54,00() 00:01:14,00() 00:28:17,00() 00:01:00,00() 00:16:20,00()
30 Mikula Aleg (1973) CZE ZPA Smart Energy 00:57:02,00 00:09:14,00() 00:01:25,00() 00:28:05,00() 00:00:57,00() 00:17:21,00()
31 Fulka Jii (1960) CZE Redpoint team 00:57:09,00 00:08:28,00() 00:00:46,00() 00:28:51,00() 00:00:49,00() 00:18:15,00()
32 Havelka Daniel (1977) CZE ZPA Smart Energy 00:57:11,00 00:09:29,00() 00:00:57,00() 00:29:03,00() 00:00:38,00() 00:17:04,00()
33 HAVEL Luké (1974) CZE Skilauf Team 00:57:17,00 00:09:18,00() 00:01:00,00() 00:29:45,00() 00:00:56,00() 00:16:19,00()
34 Stanék Marek (1977) CZE 00:57:18,00 00:09:52,00() 00:01:17,00() 00:28:33,00() 00:01:25,00() 00:16:11,00()
35 Mach Jan (1986) CZE BKP 00:57:24,00 00:08:46,00() 00:00:47,00() 00:30:23,00() 00:00:44,00() 00:16:43,00()
36 Vicha Jan (1977) CZE 00:57:32,00 00:09:16,00() 00:00:46,00() 00:30:25,00() 00:00:43,00() 00:16:21,00()
37 Magek Petr (1997) CZE TJ Packa Praha 00:57:35,00 00:10:37,00() 00:02:09,00() 00:28:31,00() 00:01:03,00() 00:15:16,00()
38 MRAZ Vit (1974) CZE INS Ateliér Nachod 00:58:18,00 00:09:45,00() 00:01:43,00() 00:28:18,00() 00:01:01,00() 00:17:31,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
DNF

CERNY Lukas (1974)
Hainzel Tomas (1976)
TylSova Daniela (1978)
Sames Vojtéch (1983)
Zeiskova Markéta (1998)
Havlik Patrik (1997)
Vidék Tomas (1985)
VESELY Jan (1985)
POPELKA pavel (1980)
Krakora Petr (1970)
Koutnik Jan (1989)
HORAK Jakub (1982)
Vorika Martin (1982)
Andrle Sylor Richard (1974)
Krtickova Radka (1988)
Pesinova Jitka (1977)
Suchomel Otto (1962)
Horak Tomas (1978)
Tomsik Zdenék (1987)
Hrdinka Jifi (1982)
Gaislerova Michaela (1997)
Beranek David (1983)
Horackova Barbora (1986)
Tomsikova Lenka (1989)
Fajt Jan (1951)

HAK Vojtéch (1985)
Dtizhal jan (1980)

Strnad Josef (1979)
Muller Stanislav (1990)
Kure Jan (1986)

Brazda Hynek (1971)
Leskova Tereza (1992)
Florian David (1980)
Trnkova Stépanka (1973)
KoZuch Jan (1988)
Kostélova Olga (1977)
Hofman Oldfich (1963)
Kozuchova Linda (1992)
Priehoda Milan (1973)
Vizkova Eva (1988)
Matuscakova Lenka (1989)
Matasovd Zuzana (1996)
RUZitka Tomas (1997)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Pitrs bikes team

Loko Trutnov

Bézecky klub Nachod
ZPA Smart Energy

Kasper Swix Team

PKVM

Wikov

SKi Police nad Metuji
BKP

Runéfun

CKS SKI Jilemnice

Runéfun

SMC FORT UO

partyzan vriovice

Hustokrutozkopcedolt

ZPA Smart Energy

partyzan vriovice

Sabzo Praha

Triclub Dobruska

Sportstyl Hradec Kralové

00:58:24,00
00:58:39,00
00:58:49,00
00:59:11,00
00:59:41,00
01:00:48,00
01:00:54,00
01:01:43,00
01:01:44,00
01:01:54,00
01:02:18,00
01:02:33,00
01:02:43,00
01:02:44,00
01:02:46,00
01:02:48,00
01:03:07,00
01:03:10,00
01:03:13,00
01:03:14,00
01:04:52,00
01:06:42,00
01:06:51,00
01:06:56,00
01:06:59,00
01:07:32,00
01:08:30,00
01:09:02,00
01:09:04,00
01:09:22,00
01:10:59,00
01:11:08,00
01:11:18,00
01:11:44,00
01:13:17,00
01:13:34,00
01:15:12,00
01:19:35,00
01:20:58,00
01:23:21,00
01:28:14,00
01:28:17,00

00:09:57,00()
00:09:21,00()
00:08:02,00()
00:09:17,00()
00:08:42,00()
00:09:37,00()
00:09:26,00()
00:11:07,00()
00:09:55,00()
00:10:05,00()
00:09:15,00()
00:10:04,00()
00:09:23,00()
00:07:10,00()
00:09:11,00()
00:09:15,00()
00:09:24,00()
00:09:39,00()
00:10:08,00()
00:09:27,00()
00:09:53,00()
00:10:49,00()
00:09:19,00()
00:10:57,00()
00:12:12,00()
00:08:17,00()
00:10:23,00()
00:11:08,00()
00:09:32,00()
00:09:19,00()
00:08:58,00()
00:12:22,00()
00:10:14,00()
00:10:59,00()
00:09:30,00()
00:09:40,00()
00:10:51,00()
00:08:25,00()
00:13:35,00()
00:10:16,00()
00:12:43,00()
00:13:20,00()
00:07:00,00()

00:01:07,00()
00:01:20,00()
00:00:37,00()
00:01:04,00()
00:00:48,00()
00:01:19,00()
00:01:14,00()
00:01:27,00()
00:01:32,00()
00:01:48,00()
00:02:43,00()
00:01:57,00()
00:01:27,00()
00:01:02,00()
00:01:17,00()
00:02:35,00()
00:01:01,00()
00:01:21,00()
00:01:30,00()
00:01:22,00()
00:01:48,00()
00:01:19,00()
00:01:29,00()
00:01:46,00()
00:00:52,00()
00:01:37,00()
00:01:19,00()
00:02:37,00()
00:01:48,00()
00:02:20,00()
00:01:35,00()
00:01:53,00()
00:01:41,00()
00:01:31,00()
00:01:13,00()
00:01:07,00()
00:01:35,00()
00:01:42,00()
00:02:05,00()
00:01:40,00()
00:02:47,00()
00:02:15,00()
00:02:07,00()

00:28:12,00()
00:29:09,00()
00:31:50,00()
00:31:57,00()
00:32:50,00()
00:31:52,00()
00:33:01,00()
00:31:51,00()
00:30:42,00()
00:31:21,00()
00:32:03,00()
00:30:06,00()
00:34:07,00()
00:35:58,00()
00:34:42,00()
00:32:08,00()
00:32:04,00()
00:33:29,00()
00:34:19,00()
00:37:31,00()
00:35:23,00()
00:35:10,00()
00:35:06,00()
00:38:00,00()
00:32:38,00()
00:35:12,00()
00:37:46,00()
00:34:02,00()
00:36:32,00()
00:35:29,00()
00:39:04,00()
00:37:14,00()
00:38:41,00()
00:39:22,00()
00:43:58,00()
00:43:34,00()
00:39:18,00()
00:44:33,00()
00:43:46,00()
00:47:11,00()
00:46:42,00()
00:46:45,00()

00:00:58,00()
00:00:47,00()
00:00:40,00()
00:00:46,00()
00:00:40,00()
00:00:41,00()
00:00:27,00()
00:00:51,00()
00:00:56,00()
00:01:04,00()
00:01:06,00()
00:01:06,00()
00:00:54,00()
00:00:27,00()
00:00:57,00()
00:01:06,00()
00:01:12,00()
00:00:33,00()
00:00:27,00()
00:01:06,00()
00:00:34,00()
00:00:35,00()
00:00:55,00()
00:00:26,00()
00:01:04,00()
00:01:15,00()
00:00:31,00()
00:00:52,00()
00:01:04,00()
00:01:03,00()
00:00:53,00()
00:01:11,00()
00:00:54,00()
00:00:39,00()
00:00:42,00()
00:00:35,00()
00:01:04,00()
00:00:42,00()
00:00:43,00()
00:01:08,00()
00:01:21,00()
00:01:14,00()

00:18:10,00()
00:18:02,00()
00:17:39,00()
00:16:07,00()
00:16:41,00()
00:17:19,00()
00:16:45,00()
00:16:27,00()
00:18:39,00()
00:17:35,00()
00:17:12,00()
00:19:19,00()
00:16:53,00()
00:18:07,00()
00:16:40,00()
00:17:44,00()
00:19:26,00()
00:18:07,00()
00:16:49,00()
00:13:47,00()
00:17:14,00()
00:18:49,00()
00:20:01,00()
00:15:46,00()
00:20:14,00()
00:21:11,00()
00:18:31,00()
00:20:23,00()
00:20:07,00()
00:21:11,00()
00:20:29,00()
00:18:27,00()
00:19:48,00()
00:19:12,00()
00:17:53,00()
00:18:38,00()
00:22:25,00()
00:24:13,00()
00:20:50,00()
00:23:05,00()
00:24:41,00()
00:24:43,00()



Generovano dne 26.02.2026 14:12



