

ZPA Smart Energy TRIATLON (Královéhradecký krajský pohár mládeže v triatlonu 2021) - Celkově, 21.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Cogan Rudolf (1971)	CZE	TJ Nová Paka	00:47:23,00	00:07:10,00()	00:00:24,00()	00:25:22,00()	00:00:33,00()	00:13:54,00()
2	Horných Miroslav (1980)	CZE	SKI Police	00:48:42,00	00:09:14,00()	00:00:44,00()	00:24:03,00()	00:00:45,00()	00:13:56,00()
3	Štolfa Štěpán (1998)	CZE		00:48:56,00	00:09:15,00()	00:00:54,00()	00:24:07,00()	00:00:37,00()	00:14:04,00()
4	Štangler David (1974)	CZE	Loko Trutnov	00:49:03,00	00:08:08,00()	00:00:43,00()	00:25:31,00()	00:00:36,00()	00:14:06,00()
5	Pochobradský Jan (1975)	CZE	Fort SMC	00:49:26,00	00:06:51,00()	00:00:44,00()	00:26:01,00()	00:00:39,00()	00:15:11,00()
6	Fiedler Vojtěch (1989)	CZE		00:50:01,00	00:07:41,00()	00:01:02,00()	00:26:33,00()	00:00:26,00()	00:14:19,00()
7	Metša Zdeněk (1982)	CZE	Ski Lauf Team	00:50:19,00	00:08:36,00()	00:01:13,00()	00:25:50,00()	00:01:06,00()	00:13:35,00()
8	Rücker Jakub (1988)	CZE		00:50:41,00	00:09:24,00()	00:00:55,00()	00:25:10,00()	00:00:37,00()	00:14:35,00()
9	Veselka Zdeněk (1974)	CZE	HSK	00:51:19,00	00:08:29,00()	00:00:33,00()	00:25:39,00()	00:00:48,00()	00:15:50,00()
10	Jirák Vojtěch (1993)	CZE	Mostek	00:51:43,00	00:07:17,00()	00:01:07,00()	00:27:37,00()	00:00:23,00()	00:15:19,00()
11	Jansa Radek (2000)	CZE	SKI Police	00:52:49,00	00:09:22,00()	00:01:20,00()	00:26:24,00()	00:00:59,00()	00:14:43,00()
12	Filip Lukáš (1976)	CZE	CzechTRI K. Team	00:53:14,00	00:08:48,00()	00:00:48,00()	00:27:58,00()	00:00:43,00()	00:14:58,00()
13	Saidl Filip (1973)	CZE	Individuální	00:53:15,00	00:07:23,00()	00:00:46,00()	00:29:15,00()	00:00:55,00()	00:14:56,00()
14	Včeliš Michal (1987)	CZE	RUN	00:53:18,00	00:09:39,00()	00:01:07,00()	00:27:59,00()	00:00:44,00()	00:13:47,00()
15	Kužel Martin (1986)	CZE	Kasper	00:53:39,00	00:07:56,00()	00:00:56,00()	00:28:19,00()	00:00:52,00()	00:15:36,00()
16	Fejk Lukáš (1988)	CZE	Carla.Kupkolo.cz	00:53:42,00	00:09:21,00()	00:01:16,00()	00:26:51,00()	00:00:41,00()	00:15:35,00()
17	OPOČENSKÝ Jakub (1986)	CZE	Kasper - Swix Team	00:53:55,00	00:08:13,00()	00:00:55,00()	00:28:01,00()	00:00:45,00()	00:16:01,00()
18	Vondra Tomáš (1992)	CZE	Loko Trutnov	00:53:59,00	00:06:57,00()	00:00:38,00()	00:30:44,00()	00:00:37,00()	00:15:02,00()
19	Králík Michal (1973)	CZE	Loko Trutnov	00:54:07,00	00:08:34,00()	00:00:44,00()	00:27:27,00()	00:00:48,00()	00:16:35,00()
20	Turek Lukáš (1996)	CZE	Individuální	00:54:21,00	00:07:42,00()	00:01:05,00()	00:28:16,00()	00:00:43,00()	00:16:34,00()
21	Šimek Pavel (1980)	CZE	OlfinCar Ski team	00:54:25,00	00:08:58,00()	00:01:37,00()	00:27:55,00()	00:00:56,00()	00:15:00,00()
22	Kirsch Radomír (1975)	CZE	Loko Trutnov	00:54:51,00	00:08:29,00()	00:00:46,00()	00:28:58,00()	00:00:48,00()	00:15:51,00()
23	Čtvrtečka Pavel (1968)	CZE	Loko Trutnov	00:55:10,00	00:07:14,00()	00:01:18,00()	00:30:28,00()	00:01:03,00()	00:15:07,00()
24	Hronoš Patrik (1970)	CZE	Carla Kupkolo.cz	00:55:12,00	00:08:39,00()	00:00:51,00()	00:26:43,00()	00:00:56,00()	00:18:03,00()
25	Drygalski Hendryk (1979)	CZE	x	00:55:32,00	00:08:37,00()	00:01:05,00()	00:29:27,00()	00:00:40,00()	00:15:44,00()
26	Chobotský David (1988)	CZE	HK	00:55:41,00	00:09:13,00()	00:00:55,00()	00:29:02,00()	00:00:51,00()	00:15:40,00()
27	Novotný Luděk (1974)	CZE	Carla.kupkolo.cz	00:55:59,00	00:09:36,00()	00:01:10,00()	00:28:53,00()	00:00:47,00()	00:15:33,00()
28	Pýcha Jan (1987)	CZE	chlastana	00:56:16,00	00:09:49,00()	00:01:06,00()	00:27:54,00()	00:00:47,00()	00:16:40,00()
29	HEJL Dušan (1984)	CZE	SKI Police	00:56:44,00	00:09:54,00()	00:01:14,00()	00:28:17,00()	00:01:00,00()	00:16:20,00()
30	Míkula Aleš (1973)	CZE	ZPA Smart Energy	00:57:02,00	00:09:14,00()	00:01:25,00()	00:28:05,00()	00:00:57,00()	00:17:21,00()
31	Fulka Jiří (1960)	CZE	Redpoint team	00:57:09,00	00:08:28,00()	00:00:46,00()	00:28:51,00()	00:00:49,00()	00:18:15,00()
32	Havelka Daniel (1977)	CZE	ZPA Smart Energy	00:57:11,00	00:09:29,00()	00:00:57,00()	00:29:03,00()	00:00:38,00()	00:17:04,00()
33	HAVEL Lukáš (1974)	CZE	Skilauf Team	00:57:17,00	00:09:18,00()	00:01:00,00()	00:29:45,00()	00:00:56,00()	00:16:19,00()
34	Staněk Marek (1977)	CZE		00:57:18,00	00:09:52,00()	00:01:17,00()	00:28:33,00()	00:01:25,00()	00:16:11,00()
35	Mach Jan (1986)	CZE	BKP	00:57:24,00	00:08:46,00()	00:00:47,00()	00:30:23,00()	00:00:44,00()	00:16:43,00()
36	Vícha Jan (1977)	CZE		00:57:32,00	00:09:16,00()	00:00:46,00()	00:30:25,00()	00:00:43,00()	00:16:21,00()
37	Mašek Petr (1997)	CZE	TJ Packa Praha	00:57:35,00	00:10:37,00()	00:02:09,00()	00:28:31,00()	00:01:03,00()	00:15:16,00()
38	MRÁZ Vít (1974)	CZE	INS Ateliér Náchod	00:58:18,00	00:09:45,00()	00:01:43,00()	00:28:18,00()	00:01:01,00()	00:17:31,00()

39	ČERNÝ Lukáš (1974)	CZE		00:58:24,00	00:09:57,00()	00:01:07,00()	00:28:12,00()	00:00:58,00()	00:18:10,00()
40	Hainzel Tomáš (1976)	CZE	Pítrš bikes team	00:58:39,00	00:09:21,00()	00:01:20,00()	00:29:09,00()	00:00:47,00()	00:18:02,00()
41	Tylšová Daniela (1978)	CZE	Loko Trutnov	00:58:49,00	00:08:02,00()	00:00:37,00()	00:31:50,00()	00:00:40,00()	00:17:39,00()
42	Sameš Vojtěch (1983)	CZE		00:59:11,00	00:09:17,00()	00:01:04,00()	00:31:57,00()	00:00:46,00()	00:16:07,00()
43	Zeisková Markéta (1998)	CZE	Běžecký klub Náchod	00:59:41,00	00:08:42,00()	00:00:48,00()	00:32:50,00()	00:00:40,00()	00:16:41,00()
44	Havlík Patrik (1997)	CZE	ZPA Smart Energy	01:00:48,00	00:09:37,00()	00:01:19,00()	00:31:52,00()	00:00:41,00()	00:17:19,00()
45	Vidák Tomáš (1985)	CZE		01:00:54,00	00:09:26,00()	00:01:14,00()	00:33:01,00()	00:00:27,00()	00:16:45,00()
46	VESELÝ Jan (1985)	CZE		01:01:43,00	00:11:07,00()	00:01:27,00()	00:31:51,00()	00:00:51,00()	00:16:27,00()
47	POPELKA pavel (1980)	CZE		01:01:44,00	00:09:55,00()	00:01:32,00()	00:30:42,00()	00:00:56,00()	00:18:39,00()
48	Krákora Petr (1970)	CZE	Kasper Swix Team	01:01:54,00	00:10:05,00()	00:01:48,00()	00:31:21,00()	00:01:04,00()	00:17:35,00()
49	Koutník Jan (1989)	CZE		01:02:18,00	00:09:15,00()	00:02:43,00()	00:32:03,00()	00:01:06,00()	00:17:12,00()
50	HORÁK Jakub (1982)	CZE		01:02:33,00	00:10:04,00()	00:01:57,00()	00:30:06,00()	00:01:06,00()	00:19:19,00()
51	Voňka Martin (1982)	CZE		01:02:43,00	00:09:23,00()	00:01:27,00()	00:34:07,00()	00:00:54,00()	00:16:53,00()
52	Andrle Saylor Richard (1974)	CZE	PKVM	01:02:44,00	00:07:10,00()	00:01:02,00()	00:35:58,00()	00:00:27,00()	00:18:07,00()
53	Krtičková Radka (1988)	CZE	Wikov	01:02:46,00	00:09:11,00()	00:01:17,00()	00:34:42,00()	00:00:57,00()	00:16:40,00()
54	Pešinová Jitka (1977)	CZE	SKí Police nad Metují	01:02:48,00	00:09:15,00()	00:02:35,00()	00:32:08,00()	00:01:06,00()	00:17:44,00()
55	Suchomel Otto (1962)	CZE	BKP	01:03:07,00	00:09:24,00()	00:01:01,00()	00:32:04,00()	00:01:12,00()	00:19:26,00()
56	Horák Tomáš (1978)	CZE		01:03:10,00	00:09:39,00()	00:01:21,00()	00:33:29,00()	00:00:33,00()	00:18:07,00()
57	Tomšík Zdeněk (1987)	CZE		01:03:13,00	00:10:08,00()	00:01:30,00()	00:34:19,00()	00:00:27,00()	00:16:49,00()
58	Hrdinka Jiří (1982)	CZE	Run4fun	01:03:14,00	00:09:27,00()	00:01:22,00()	00:37:31,00()	00:01:06,00()	00:13:47,00()
59	Gaislerová Michaela (1997)	CZE		01:04:52,00	00:09:53,00()	00:01:48,00()	00:35:23,00()	00:00:34,00()	00:17:14,00()
60	Beránek David (1983)	CZE		01:06:42,00	00:10:49,00()	00:01:19,00()	00:35:10,00()	00:00:35,00()	00:18:49,00()
61	Horáčková Barbora (1986)	CZE	ČKS SKI Jilemnice	01:06:51,00	00:09:19,00()	00:01:29,00()	00:35:06,00()	00:00:55,00()	00:20:01,00()
62	Tomšíková Lenka (1989)	CZE	Run4fun	01:06:56,00	00:10:57,00()	00:01:46,00()	00:38:00,00()	00:00:26,00()	00:15:46,00()
63	Fajt Jan (1951)	CZE	SMC FORT UO	01:06:59,00	00:12:12,00()	00:00:52,00()	00:32:38,00()	00:01:04,00()	00:20:14,00()
64	HÁK Vojtěch (1985)	CZE		01:07:32,00	00:08:17,00()	00:01:37,00()	00:35:12,00()	00:01:15,00()	00:21:11,00()
65	Dřizhal Jan (1980)	CZE	partyzan vršovice	01:08:30,00	00:10:23,00()	00:01:19,00()	00:37:46,00()	00:00:31,00()	00:18:31,00()
66	Strnad Josef (1979)	CZE		01:09:02,00	00:11:08,00()	00:02:37,00()	00:34:02,00()	00:00:52,00()	00:20:23,00()
67	Muller Stanislav (1990)	CZE		01:09:04,00	00:09:32,00()	00:01:48,00()	00:36:32,00()	00:01:04,00()	00:20:07,00()
68	Kuře Jan (1986)	CZE	Hustokrutozkopcedolů	01:09:22,00	00:09:19,00()	00:02:20,00()	00:35:29,00()	00:01:03,00()	00:21:11,00()
69	Brázda Hynek (1971)	CZE	ZPA Smart Energy	01:10:59,00	00:08:58,00()	00:01:35,00()	00:39:04,00()	00:00:53,00()	00:20:29,00()
70	Lešková Tereza (1992)	CZE		01:11:08,00	00:12:22,00()	00:01:53,00()	00:37:14,00()	00:01:11,00()	00:18:27,00()
71	Florian David (1980)	CZE	partyzan vršovice	01:11:18,00	00:10:14,00()	00:01:41,00()	00:38:41,00()	00:00:54,00()	00:19:48,00()
72	Trnková Štěpánka (1973)	CZE	Sabzo Praha	01:11:44,00	00:10:59,00()	00:01:31,00()	00:39:22,00()	00:00:39,00()	00:19:12,00()
73	Kožuch Jan (1988)	CZE		01:13:17,00	00:09:30,00()	00:01:13,00()	00:43:58,00()	00:00:42,00()	00:17:53,00()
74	Košťálová Olga (1977)	CZE		01:13:34,00	00:09:40,00()	00:01:07,00()	00:43:34,00()	00:00:35,00()	00:18:38,00()
75	Hofman Oldřich (1963)	CZE	Triclub Dobruška	01:15:12,00	00:10:51,00()	00:01:35,00()	00:39:18,00()	00:01:04,00()	00:22:25,00()
76	Kožuchová Linda (1992)	CZE		01:19:35,00	00:08:25,00()	00:01:42,00()	00:44:33,00()	00:00:42,00()	00:24:13,00()
77	Priehoda Milan (1973)	CZE		01:20:58,00	00:13:35,00()	00:02:05,00()	00:43:46,00()	00:00:43,00()	00:20:50,00()
78	Vízková Eva (1988)	CZE		01:23:21,00	00:10:16,00()	00:01:40,00()	00:47:11,00()	00:01:08,00()	00:23:05,00()
79	Matuščáková Lenka (1989)	CZE		01:28:14,00	00:12:43,00()	00:02:47,00()	00:46:42,00()	00:01:21,00()	00:24:41,00()
80	Maťašová Zuzana (1996)	CZE		01:28:17,00	00:13:20,00()	00:02:15,00()	00:46:45,00()	00:01:14,00()	00:24:43,00()
DNF	Růžička Tomáš (1997)	CZE	Sportstyl Hradec Králové		00:07:00,00()	00:02:07,00()	---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 04:08